

עמ"י 36929/07/14 - מדינת ישראל נגד אליס יהב בן ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

20 יולי 2014

עמ"י 36929-07-14 מדינת ישראל נ' יהב
בן ישראל(עציר)

לפני כב' השופטת ורדה מרוז

מדינת ישראל	העוררת
אליס יהב בן ישראל (עציר)	נגד המשיב

נוכחים:

ב"כ העוררת - עו"ד נטע רוזנשטוק

ב"כ המשיב - עו"ד פאדי חמדאן

המשיב הובא ע"י שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי ערר על החלטת בית משפט שלום בפתח תקווה בתיק מ"י 14-07-35772 מיום 18.7.14 לפיה הורה בימ"ש קמא (כב' השופטת רחל קרלינסקי) על שחרורו של המשיב לחלופת מעצר בדמות הרחקה מהמתלוננת ובכפוף לערבות עצמית, ערבות צד ג' והפקדה כספית.

כנגד המשיב מתנהל תיק חקירה שהינו הטרדה באמצעות מתקן בזק ואיומים.

על פי הנטען על ידי העוררת, הרקע לביצוע העבירות הינו יחסים זוגיים בין המשיב למתלוננת אשר לא צלחו.

תלונתה של המתלוננת הוגשה בתאריך 13.7.14, אז ציינה כי קיבלה שיחה מטלפון חסום אשר זוהתה על ידה כקולו של המשיב אולם היא בחרה לנתק את הטלפון ולא להמשיך ולשוחח. באותו מעמד המשיב קילל את המתלוננת ומאז, לטענתה, היא נמנעה מלהשיב לשיחות שנכנסו ממספר חסום, אולם, אז החל המשיב לשלוח לה הודעות ובנוסף המשיך

עמוד 1

והתקשר אליה. עם קבלת התלונה ניתנה הוראה לחוקר לאתר את המשיב.

ממזכר בתיק החקירה עולה כי בוצעו ניסיונות לאיתור המשיב טלפונית אשר לא צלחו.

ימים ספורים לאחר מכן שבה המתלוננת והגישה תלונה נוספת כנגד ההטרדות והאיומים שהמשיב מטיח בה בטלפון. אז נקטה המשטרה בעילות נוספות לאיתור המשיב ואכן בתאריך 17.7.14 הלה אותר ועוכב לחקירה.

יצוין כי משנלקח לתחנת המשטרה התנהג המשיב באורח גס ובוטה כלפי השוטרים, השתולל ברכב, קילל את השוטרים קללות נמרצות עד אשר השוטר נאלץ לפתוח אירוע ולבצע נסיעה מבצעית עקב השתוללותו של המשיב ברכב.

העיון בחומר החקירה מלמד על איומים קשים שאיים המשיב באמצעות הודעות כמו "אני שם פצצה בבית של המשפחה שלך", את מסכנת כל מי שקרוב אליך כולל משפחה שלך... כל מי שקרוב אליך יקבל ממני נקמה". "אני לא רוצה אותך, אני פשוט רוצח אותך" ועוד.

בנוסף לאיומים הכתובים, המשיב לא מחל, לכאורה, מאיומים אף בשיחה שניהל עם המתלוננת אשר תומללה ובגדרה אמר, בין היתר, "תדאגי שאת לא נופלת לי בידיים... אני רואה אותך אני שם לך פצצה בבית של אמא שלך... לא משנה העיקר שאני תופס אותך. אם אני לא תופס אותך כל החיים שלך תחיי בפחד".

אין זו פעם ראשונה שהמשיב נוקט איומים כלפי המתלוננת. בחודש מרץ שנה זו הגישה המתלוננת תלונה דומה ובגדרה הציגה הודעות איומים דומות.

בהחלטתו ציין בית משפט קמא כי לנוכח מחדלי המשטרה באיתור המשיב, אין עילה למעצרו. בנסיבות אלו הורה כאמור על שחרורו.

אין דעתי כדעת בימ"ש קמא. סבורני כי אף אם היה שיהוי מסוים בפעולות החקירה, הרי שהסכנה הנשקפת מהמשיב, הן על פי חומר החקירה והן על פי עדויות השוטרים בדבר התנהגותו בעת מעצרו מצדיקה את הארכת מעצרו ולו על מנת לאפשר את סיום החקירה והגשת כתב אישום.

בנסיבות אלו הערר מתקבל.

אני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 24.7.14 שעה 12:00.

היה והחקירה תמוצה קודם לכן, המשטרה תהיה רשאית כמובן לשחררו.

עמוד 2

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ד, 20/07/2014 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז , שופטת